
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
BEZDRÁTOVÝ ALARM S POHYBOVÝM ČIDLEM  

+ 2 OVLADAČE 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 
 

 



POUŽITÍ 
 
Detektor reaguje na detekci pohybu. Díky němu budete vždy vědět, zda někdo vstoupil do 
vašeho domu nebo obchodu. Poplašná sada je ideální pro zabezpečení vašeho bytu, 
skladu, obchodu a okolí budov. Sada má 2 dálkové ovladače (jeden náhradní nebo pro 
druhou osobu). Pomocí těchto dálkových ovladačů můžete alarm zapnout/aktivovat nebo 
vypnout. Když je alarm aktivován a zapnut, detektor reaguje na jakýkoli pohyb v jeho obvodu 
(110 stupňů). Když detektor zaznamená pohyb, začne pípat velmi hlasitým modulovaným 
zvukem (105 dB!). Alarm lze pomocí dálkového ovládání vypnout během zlomku sekundy. 
Nelze jej vypnout osobou, která nemá dálkové ovládání, tj. nechtěným „hostem“ v našich 
prostorách. Dvě LED diody v detektoru signalizují činnost zařízení a zároveň upozorňují 
případného zloděje, že prostory jsou chráněny alarmem, což jistě ještě více odradí 
nechtěného „hosta“ od vstupu do našich prostor. 
 
Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte tento návod. Z bezpečnostních důvodů a z důvodu 
certifikace CE nesmí být výrobek nijak přestavován ani upravován. Pokud je výrobek 
používán k jiným než dříve popsaným účelům, může dojít k jeho poškození. Kromě toho 
může nesprávné použití způsobit nebezpečí, jako je zkrat, požár, úraz elektrickým proudem 
atd. 
 
 

VLASTNOSTI 
 
Napájení detektoru: 4 x baterie AA 1,5 V 
Napájení dálkového ovládání: 3 x Ag13 1,5 V 
Zorný úhel: 1,5 m: 110 stupňů 
Dosah: až 8 metrů 
Hlasitost: 105 dB 
 
 

INSTALACE 
 

● Připevněte držák detektoru dvěma šrouby na stěnu nebo jiné vhodné místo pro 
montáž. Toto místo by mělo být co nejvýše, aby se zabránilo snadnému rozbití a 
znefunkčnění detektoru. Nainstalujte baterii do detektoru, zavěste jej na držák a 
nastavte úhel a sklon detektoru podle potřeby. 

● Detektor se zapíná a vypíná tlačítkem na dálkovém ovladači. 
● Po zapnutí se detektor sám zapne přibližně za 15 s, což vám umožní v klidu opustit 

místnost. 
● Při detekci pohybu se alarm aktivuje se zpožděním přibližně 5 s, což nám dává 

možnost zařízení vypnout. 
 
 
 

2 



BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
 

● K napájení čidla a dálkového ovládání vždy používejte baterie odpovídající 
uvedeným specifikacím. 

● Namontujte čidlo ve výšce 2-4 m, abyste plně využili jeho technické parametry. 
● Vyvarujte se montáže snímače v blízkosti zařízení, která generují teplo a 

elektromagnetické záření. 
● Nemontujte snímač tak, aby se nacházel v dosahu jasného zdroje světla, protože to 

může způsobit jeho nesprávnou funkci. 
● Zařízení čistěte suchým měkkým hadříkem. 
● Jednotku neotevírejte, protože tím ztrácíte záruku. Může to také způsobit požár nebo 

poškození osobního majetku. 
● Nevystavujte přístroj extrémně nízkým nebo vysokým teplotám. 

 
 

RECYKLACE 

 

3 



IMPORTER/EINFUHRER/DOVOZCE: 
VERK GROUP SP. Z O.O. SP.K. 

WYGODY 16 
05-090 PODOLSZYN NOWY 

POLAND 
www.verkgroup.pl 

www.internetowa-hurtownia.pl 
www.internetowa-hurtownia.chh.pl 

 

4 


	UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
	BEZDRÁTOVÝ ALARM S POHYBOVÝM ČIDLEM  
	+ 2 OVLADAČE 
	PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 
	TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 

